CONSELHO DE

ARBITRAGEM

CONSELHO DE ARBITRAGEM

NOTA INFORMATIVA

N.: 055/2017-2018/CA/AFB

DATA: 15/06/2018

NOMEAÇÕES | EQUIPAS DE ARBITRAGEM

Para conhecimento dos clubes nossos filiados e demais interessados,

seguidamente se indicam as equipas de arbitragem nomeadas para os seguintes jogos a

realizar de 16/06/2018 a 17/06/2018.

Com os melhores cumprimentos,

Atentamente,

O Presidente do Conselho de Arbitragem

________________________
(Cunha Antunes)

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 16/06/2018 A 17/06/2018

TACA AF BRAGA FUTSAL JUV.º / MASC.º
FINAL

20:00  NOGUEIRO TENOES / MELTIN

DESP.JORGE ANTUNES

PAVILHAO DES.º  PROF.º ANIBAL NASCIMENTO
16/06

503.11.001.03961

(PISO SINTETICO) -VIEIRA DO MINHO

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

FERNANDO DANIEL GOMES
BARBOSA

ALEXANDRE MEMIS GONCALVES
GENCER

1079 TIAGO ANDRE GOMES BARBOSA

1070

1653

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 16/06/2018 A 17/06/2018

CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS
2. FASE - B

11:00 LUSA-AD BRAGA

ASS.DESP.C.GUALTAR

PAVILHAO MUNICIPAL DE FROSSOS
16/06

521.22.017.05058

(PISO SINTETICO) -FROSSOS - BRAGA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

JOSE CARLOS VALE CARVALHO

1885 RICARDO MANUEL SILVA
LOUREIRO

1645 -

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 16/06/2018 A 17/06/2018

CAMP. INTER-DISTRITAL JUN/FEM
SERIE UNICA

16:00 S.C.MARIA FONTE

F.C. OS ACADEMICOS

PAVILHÃO ESCOLA SEC.ª POVOA DE LANHOSO
17/06

524.01.018.03324

(PISO SINTETICO) -POVOA DE LANHOSO

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

DANY JOSE FERNANDES GARCEZ

1069 CRISPIM ROBERTO SILVA
GONCALVES

1644 -